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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105972 FECHA: 04/07/2019 ©
Asiento N° 2901 Compromiso N° 449

G GREERD NL NGALOR OB ObeWO GOS0 @ sota Débite WO
A La orDEN DE: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO USD 109.00

LA stMA DE: CJENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 04 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO.- Liquidacion de 1la Autorizacion para el
cumplimiento de Servicios Institucionales N. 079-DGVID de fecha 10/04/2019
movilizandoe al presonal que realizd el mantenimiento, mejoramiento y lastrado
del Camino Vecinal Saranan-Chalpi-Parroquia Oyacachi-Cantdén Chaco por 14 dias,
Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados legalizados.Se
procede amortizar el anticipo entregado en comp. No 105383 por el valor de
430,00 ddolares y mas documentos de soporte.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15573708 TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 539.00 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E
Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO Ay

FECHA: ..........Tena, 04 de Julio del 2019 VALOR US@®909:00 . .. .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .cccviiirinianas TANGUILA GREFA.PEDRO.........
ALBERTO

POR CONCEPTODE: ............ Liquidacian de.la Autorizacion .para.el.cumplimiento.de.......

Servicios Institucionales N. 079-DGVID de fecha 10/04/2019 movilizando al presonal
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sion, facturas de gastos, certificados legalizados.Se procede amortizar el anticipo en

....... tregado en.comp..No. 105383 por.el valor de.430,00.dolares y. mas.documentos de ... ..
soporte.
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 449 FECHA: 01/07/2019

BENEFICIARIO: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO-CHOFER VEHICULO LIVIANO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.079-DGVID de

CONCEPTO fecha 10/04/2019
LUGAR 3 Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $ 109.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 079-DGVID
0 su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 079-DGVID
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 466 Y 223 del 23/05/2019
Hoja de control de actividades diarias (Maqguinaria y i . L

4 vehiculos pesados) v No aplica en vehiculos livianos

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
Orden de movilizacion (Salvoconducto)

7 (cuando aplique uso de transporte v Ordenes de Movilizacion N. 5031, 4939, 4992 Y 4912
institucional).
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3

8 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Chevrolet NEI
vehiculo 1063 NO. 62

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

del lugar al cual asistieron. Parroquial de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nra: d.e disy 14 Valor del vidtico: § 38.50
trabajados
‘ TOTAL VIATICOS $ 539.00 \g
A justificar 70% $377.30 ‘3 3\3\-
Asume la entidad 30% $161.70 CEU\E'-.; \
‘ Presentacién de facturas (Alimentacion y '
‘ Hospedaje) por: S0
Sin presentacién de facturacién conforme
| ‘ normativa: $161.70
‘ [ Suma total del vidtico: $ 539.00
| | Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
i > $ 0.00 P
‘ | pasajes) por: /
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 105383
‘ VALOR A PAGAR: $ 109,00
ELABORADO POR:

1 ASISTENTE-DEAPOYD ADMINISTRATIVO 3 =*
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AF SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- WQTITI ICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 079-DGVID [ 'FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) -  10/04/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
OYACACHI PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

s-09¢- 2019 FiH2l 23-0S-20(9 J66d]

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO ~ CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEI-1063 No. 62

Se le dispone, se traslade a la parroquia Oyacachi, canton El Chaco, a ordenes del sefior Franklin Moscoso,
responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que continuara los
trabajos de mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Sarafidn - Chalpi.

Senor Franklin Moscoso — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: lunes 15 de abril de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El ingeniero José Lobato - Fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T'ﬁ:gg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA - OYACACHI IS-OW-?.DW lH w 8_@ wq 16 H({I
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE _ 7151 A
A\ —

intirF” cabi
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NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su A dibrf, dan (b nos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios in les; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del trmino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
¥ \Esta prihibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
== ’;mn B on de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
I ;usnﬁcui) por la Maxima Autoridad o su Delegada
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S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obras que cambian vidas’

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N2. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO | FECHA DE INFORME: 28/05/2019
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: 079
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR:
OYACACHI- PROV. NAPO (TALLERES)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO- CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 079-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
CHOFER VEHICULO LIVIANO DE LA CAMIONETA CHEVROLET NEI 1062 N.62 a la parroquia Oyacachi — Cantdn el Chaco,
a continuar los trabajos desde transportar al personal y combustible para continuar con los trabajos de
mantenimiento y mejoramiento lastrado del camino vecinal Sarafian- Chalpi. El Chaco.

15/04/2019
Pedro Tanguila- chofer de la camioneta N. 62 se trasladad desde los talleres de la institucion hasta la parroquia oyacad
transportando 3 tanques de combustible y el personal.

16/04/2019 B
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos N
—

3
17/04/2019 -
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos S

CE‘.,,

18/04/2019 .;;3:
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos ép"
22/04/2019

Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

23/04/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

24/04/2019
Pedro Tanguilla- remolcamos con los compafiero Luis Simba Wilver Loza el vehiculo desde oyacachi hacia CayamJ
porque se dafio el disco de embrague e hicimos el cambio, luego retornamos a la parroquia oyacachi .

5




‘

25/04/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

26/04/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

06/05/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

07/05/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

08/05/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

09/0/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

/10/05/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

20/05/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

21/05/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

22/05/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

23/05/2019
Pedro Tanguilla- trasporte de personal y combustible a los diferentes frentes de trabajos

Particular que comunico para los fines pertinentes. §




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA da.mm-2as 15/04/2019 23/05/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA th:mm 07H21 16H34 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACil(;F:’I(-)PROV. 15-04-2019 07:21 23-05-2019 16:34

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias

liquidacién se demorard e incluso de no presentario tendria que
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd

Delegado

NOMBRE:

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

FIRMAS DE APROBACION

NOMBR%THO E. MERINO QUEZADA

\NOM/ Ing. EDUARDOTR! Ceva;tbs -

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA DIRECTOR DE GESTION DE DADE INFRAES?RUCI"URA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO PARA EL D;sm’nou.o N2\
BE A IS \ \‘1
“\“ 5 “\_ "/‘J
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del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
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* ASCANTA PARION

HIMELDA MARIBEL
* SERVICIO DE HOSPEDAJE
' Matriz: José Pedro Femandez
. S$/NySanta Maria Telf. 062 991 824
El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

( FACTURA S001-001 )

RUC. 1717030520001

000000466

L AUT.SRI. 1123706536

 FecHa: 23 - 05 — 1019 i
cune: _Pedro Tovguila
DIRECCION: T Cua Telf:
RUC./CL ASOOH 38 44 3 cuaRemisin
[ CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL )
A4 /’Ls:ﬂu&,q@ 45 240
S
(|
——
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=
<
-~ et
i e ) SBOMLUSD | /87, S | 2
. §§ UNERD ELECTRONICD IVAO % E
i 5. TARJETA DE CREDTO/ DEBIf VA 12%| 22,5
gl 0 [oms | TOTALUSD |2 70, ©

| g

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N° 1778
27/ OCTUBRE / 2018 DEL 411 AL 510 CADUCA 27/ OCTUBRE / 2019 8



COMEDOR OYACACHERA
., AIGAJE PARION MARIA ZOILA
SERVICIOS

DE ALOJAMIENTOS
Y VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
Matriz: Diego de Robles S/N y Laura
Castro Telf: 062 991 823 /0985 697 632
El Chaco - Ecuador
e-mail: nancy3veronica@hotmail.com

[ FACTURA S001-001 )

RUC. 1712217957001

000000223

| AUT.SRL 1123850693

(e 23 - 05 - 20

19 Tolf. 1

CLIENTE: Pedro To‘j’f vila

DIRECCION: 7 cua

RU.C. /CI. 1500‘1’38‘1‘/33-“%

" CANT, DESCRIPCION V.ONT. | V.TOTAL | &
/8 De,;a;yw—) y.5c £1 o~
418 Al pwerz e . S0 g4 | =4
44 [leyi ewday - 50 3 | =

on
L =]
2
b 3
]
b 2
5 i~ X SUBTOTALUSD | Z 00, 89 S
§ DINERD ELECTROND VA0 %
|1 oy eamo VA12%| 24,41
[ TOTALUSD [ 27 5, 00

FIRMA AUTORIZADA

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N* 1778 g
26/ NOVIEMBRE /2018 DEL 191 AL290 CADUCA 26 / NOVIEMBRE / 2019



GADrural
acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000).

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:;

Que el sefior TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150043844-3, labor6 como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO conduciendo la
CAMIO/NETA CHEVROLET NEI-1063 #62, las siguientes semanas del 15 al 18,22 al
26 deabril de 2019; 06 al 10; 20 al 23 de mayo de 2019 (18 dias) Apoyando al
personal al lugar de trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino
vecinal Sarafian - Chalpi en la comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 23 de mayo del 2019

Atentamente,

G TN
AN 09 oL
EANCELT

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




PREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado = >
- - Ofl?m: L Cmdeai viaag
Provincial de Napo £

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

e

CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Oyacachi- Canton el Chaco

CERTIFICA:

Que, el sefior PEDRO ALBERTO TANGUILA GREFA, portador de la cedula de ciudadania N.
150043844-3 laboro como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO del GAD PROVINCIAL DE NAPO ,
laboro las siguientes semanas del 15 al 18; 22 al 26 de abril de 2019; 06 al 10; 20 al 23 de mayo
de 2019 (18 dias ). Realizando los trabajos de mantenimiento mejoramiento y lastrado de
camino vecinal Sarafian — Chalpi. En la comunidad y parroquia Oyacachi.

Se encontro inconsistencias en el reloj biométrico en el transcurso de las jornadas de trabajos

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

SUPERVISOR DE MANTENIMIENT@/£QUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO




E % GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘w PROVINCIAL DE NAPO

.-

Tena, 28 de Mayo de 2019

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del GAD PROVINCIAL DE NAPO, a
peticion verbal del interesado; en debida y legal y forma:

CERTIFICO:

Que el sefior TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, portador de la cédula de ciudadania nro.
150043844-3, laboré como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO conduciendo la CAMIONETA
CHEVROLET NEI-1063 #62 durante las siguientes semanas del 15 al 18; 22 al 26 de abril de 2019
; 06 al 10; 20 al 23 de mayo de 2019 (18 dias) trasladando al personal para ejecutar los trabajos
de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Sarafian — Chalpi, mismos que
se desarrollé en la comunidad y parroquia de Oyacachi;.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso del
presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

. 3\)\— 1%\‘5

SCELRY

W‘J

ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA(FISCALIZADORY




Gobierno Autonomo Descentralizado

FREFECTUR

W Provincial de Napo

Obrui guie cambia

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta CHEVROLET placa NEI-1063, N.° 62 conducida por el sefior Pedro Alberto
Tanguila Grefa los dias: 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 25, 26, de abril, ademas los dias
06, 07, 08, 09, 10; 20, 21, 22, y 23 de mayo del 2019; apoyando al transporte de
personal al lugar de trabajo de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado del camino
vecinal Saranan — Chalpi y acceso hacia la mina de material pétreo en la comunidad y
y parroquia Oyacachi, , segin consta en las certificacion de los Representante de los
GAD Parroquial respectivamente, una vez revisados los Reportes del sistema de
Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo
NO registra los dias antes citados, en cuanto al Sistema de GPS debido a
inconvenientes en el sistema por la ubicacion donde existe cobertura (sefial de GPS);
mas sin embrago en el Sistema se observa le Recorrido en el Mapa los Recorridos

hasta donde registra senal.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema de
energia con la leyenda de “NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO”, que
marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; debido a la localidad donde
se hallaba laborando mencionado automotor.

W 10w
19 \\\ 8

Tal’d f" Lt
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. REBHLS

Tena, 29 de Mayo del 2019.

e : - P s 7 ﬁ,
1, []
In Crlstlan Pico Le ey,
g g@iﬁ;}%
ANALISTA 3 DE MANTENI [

DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

15




PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obrag aue cambian, vidas! TENA - NAPO ECUADOR

) gGOB[ENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

MOSCOSO CALLE FRANKLIN — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICO:

Dando cumplimiento a la disposion de Talento Humano de los talleres de la Institucion y a
peticion del sindicato de trabajadores de SITGADPRON, el 1 de mayo en homenaje a los
trabajadores no se labord. El dia lunes 29 martes 30 de abril del afio en curso y el 1 de
mayo 1,2 y 3 de mayo por el programa que realizo SITGADPRON. Y de igual forma la
semana del lunes 13 de mayo martes 14 miércoles 15 jueves 16 y viernes 17 no se labord
porque dispuso talento humano que ningln frente de trabajo nos traslademos porque es
la posesion del sefor prefecto Dr. Edison Chavez Vargas.

Razoén por la cual hemos presentado el certificado con los dias que hemos laborado en la
parroquia Oyacachi, Por ese motivo no hemos cumplido la disposicion de trabajo como
esta en la orden de movilizacion.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADC 0 3 JuL 0%

Tena, 24 de junio del 2019
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JEFE DE GRUPO
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RUTA DE DISPQSITIVO: CAMIONETA CHEVROLET(003-01-006-0050) - NEI- 1063

DESDE: lunes 15 de abril del 2019 06:59:59 Distanga: 1557.5Kms =
HASTA: jueves 23 de mayo del 2019 17:59:59 Consumo: 0 Gals
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO 1500438443 300
75/04!19 12:49 6 Entrada Almuerzo
15/04/19 18:12 6 Salida
16/04/19 6:19 6 Entrada
16/04/19 13:00 6 Entrada Almuerzo
16/04/19 17:05 6 Salida
17/04/19 6:28 6 Entrada
17/04/19 12:27 6 Salida Almuerzo
17/04/19 12:46 6 Entrada Almuerzo
17/04/19 17:21 6 Salida
18/04/19 6:31 6 Entrada
18/04/19 12:00 6 Desconocido
_ . UL 0
18/04/19 13:04 6 Desconocido (AD0 0 q )
/18/04/19 16:08 5 Salida CANCE
~22/04/19 7:19 6 Entrada
22/04/19 12:05 6 Salida Almuerzo
22/04/19 12:56 6 Entrada Almuerzo
22/04/19 16:54 6 Salida
23/04/19 6:23 6 Entrada
23/04/19 12:23 6 Salida Almuerzo
23/04/19 17:40 6 Salida
24/04/19 6:26 6 Entrada
24/04/19 12:53 6 Entrada Almuerzo
24/04/19 17:35 6 Salida
24/04/19 17:35 6 Salida
25/04/19 6:32 6 Entrada
25/04/19 13:05 6 Entrada Almuerzo
25/04/19 18:08 6 Salida
26/04/19 6:29 6 Entrada
26/04/19 12:02 6 Salida Almuerzo
26/04/19 12:55 6 Entrada Almuerzo
| 26/04/19 16:41 5 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 28/05/2019 09.18
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~ TIMBRE
26/04/19 16:46

29/04/19 6:31
29/04/19 7:34
29/04/19 19:08
30/04/19 6:34
30/04/19 16:32
-91/05/19 8:03

[06/05/19 7:13
| 06/05/19 12:19
06/05/19 12:58
06/05/19 22:12
07/05/19 6:37 -
07/05/19 12:05
07/05/19 12:56
07/05/19 19:25
07/05/19 19:25
08/05/19 6:30
08/05/19 12:25
08/05/19 12:42
08/05/19 17:26
09/05/19 6:26
09/05/19 12:18
09/05/19 12:41
09/05/19 17:42
0/05/19 6:31
10/05/19 12:01
10/05/19 12:54
10/05/19 17:16
|13/05/19 6:54
13/05/19 12:02
13/05/19 12:54
13/05/19 16:33
14/05/19 6:48
15/05/19 6:48
15/05/19 15:35
16/05/19 6:55
16/05/19 12:03

RELOJ

ACCION
Salida

Entrada

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida

Entrada

Entrada
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TIMBRE

ACCION

pensammmpre - - . w0 .

16/05/19 12:57 5 Entrada Almuerzo
76105119 16:39 5 Salida
(17/05/19 6:53 5 Entrada
'20/05/19 6:46 5 Entrada
' 20/05/19 7:17 6 Entrada
20/05/19 12:01 6 Salida Almuerzo
20/05/19 12:45 6 Entrada Almuerzo
20/05/19 17:47 6 Salida
21/05/19 6:25 6 Entrada
21/05/19 12:06 6 Salida Almuerzo
21/05/19 12:28 6 Entrada Almuerzo
21/05/19 17:06 6 Salida
22/05/19 6:28 6 Entrada
22/05/19 12:17 6 Salida Almuerzo
22/05/19 12:40 6 Entrada Almuerzo
22/05/19 16:53 6 Salida
| / 23/05/19 6:29 6 Entrada
i 23/05/19 12:01 6 Salida Almuerzo
r23/05/19 12:57 6 Entrada Almuerzo
| 23/05/19 16:34 6 Salida
| L
: No. Registros: 88
- 0 q 3\)\_ 1\\\%
CANCE
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ORDEN DE IV OVILIZAION No. 5031
(Fuera de a jornada ordinaria de trabz o, en dias feriados
ylo fines e semana o que mplique e pago de viaticos)

|1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

|
i Institucion  GAD PROV NCIAL DE NAPO

[RUC 156000019¢ 101

i 1

| 2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

i Ciudad TENA
|

Fecha de Vigencia Deside 2019-05-20 Hori  07:30 Hasta 2019-05-23 Hora 18:00

Motivo ON LA FINALIDAD DE QUE SE TR/ SLADE AL ANTON EL CHACO, PARROQUIA CYACACH!,
| MOVILIZANDO \L PERSONAL, OPE :ADORES * AL SENOR FRANKLIN MOSCOSO - JEFE DE GRUPOQ,
| A CONTINUAR | OS TRABAJOS DE I TANTENIMI-NTO MEJCRAMIENTQO Y LASTRADO DEL CAMINO
VECINAL SARA AN - CHALPI.

np 9L 708

! No. Ocupantes 6 ' C‘QLE"F’
AUTORIZACICHN

| Fecha 2019-15-17 Flo: Comunicacion MEMORANDO No 003-DGVID
Lugar Origen NAPC - TENA

: Lugar Destino TENA - CHACO - OYACAC 1l - SARAN N - CHALPI

Kilometraje Inicio 314743 {ilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTCOR/ A

Mombres  TANGUILA GEEFA PEDRO ALBER 7O Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 150043844° Tipo de Licencia E

|4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

| Numero de Placa  NEI1053 Marca ' Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX

| Color PLATA Numerc Matricula A3612925

%E. DATCS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION BE VIALIDAD E

‘ INFRAESTRUCTURA PARA EL
:r DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAN/ LLACTA Si NEYDA SUSY

Fecha de Emisién 2019-05-17 1 45




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4939
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fechade Vigencia Desde 2019-04-22 Hora 07:30 Hasta 2019-04-26 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y LASTRADO |
DEL CAMINO VECINAL SARANAN - CHALPI, PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO |

q
No. Ocupantes 5 . ATy ﬂ % ‘\U\' ‘mg
' " EANCELAY
AUTORIZACION
Fecha 2019-04-18 " No. Comunicacién MEMORANDO No. 011-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - PAPALLACTA - OYACACHI - EL CHACO

Kilometraje Inicio 312605 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NEI1063 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color PLATA Ndamero Matricula A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLQ\ 1N C /4"

W/

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO r
Fecha de Emisién  2019-04-18 15:25 .

‘aP™
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4912
ylo fines de semana o que implique el pago de viticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN 4

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-04-15 Hora 07:30 Hasta 2019-04-18 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y LASTRADO
DEL CAMINO VECINAL SARANAN - CHALPI, PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

ane 0 9 JuL ms

CANCE
AUTORIZACION
Fecha 2019-04-12 No. Comunicacion MEMORANDO No, 011-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - PAPALLACTA - OYACACHI - EL CHACO

Kilometraje Inicio 311960 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres = TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NEI1063 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color PLATA Namero Matricula A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO

Fecha de Emision 2019-04-12 09:46




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-7-2019

Hora: 14:3:45

' Detalle de OPIS Tramitadas en el S

PI1-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14397043

[ Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID L # Cta.: 1210010 ]
| Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO I # Cta. Cte: 3600186 ]
#Cta # # 2 | |
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta./Fec Proc Banco Estado
TANGUILA GREFA
BANCO DEL AUSTRO |[15573708|| 109.00 681|| 1500438443||PEDRO ALBERTO 2|(09-07-2019 00:00:00 ACREDITADA

| Total: [ 109.00|[Reg.:1|

CAtrds !

CANCELADY 9 JUL 20V

I1¢

https://publico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=1 4397043&fec_inicio=09-07-2019&fec_fin=09-... 12/07/2019




